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دکتر قلابی 100 دختر دم بخت را فریب داد 

تعاونی های مســکن بدعهد، مردم آذربایجان غربی را 
بدبین کرده اند

آنقدر تعاونی های مســکن در آذربایجان غربی خلف وعده 
کرده اند که دیگر کمتر شهروندی از این استان حاضر است 
در پروژه های ساخت مسکن مشــارکت کند. در ابتدا هزار 
وعده و وعید می دهند اما در ادامه این وعده ها نه تنها محقق 
نمی شود بلکه روزی نیست که شکایتی درخصوص بدعهدی 
این تعاونی ها در دادگاه مطرح نشود. آیا جا ندارد مسئولان 
ارشد کشور به موضوع تعاونی های سازنده مسکن به خصوص 
در شــهرهای دورتر از مرکز ورود کنند و اجازه ندهند این 

بدبینی ها ریشه دار شود؟
اسماعیلی از ارومیه

مهاجران، مشاغل متوسط و پایین را اشغال کرده اند
همــه می دانیم که میزبانــی از مهاجران عملی انســانی و 
جزو وظایف دولت هاســت اما نباید وضع به گونه ای شــود 
که مهاجران بخش عمده ای از مشــاغل را در اختیار خود 
بگیرند. هم اکنون تقریبا همه پادوهای مغازه ها و میادین و 
همچنین کارگران نظافتچی و خدماتی از مهاجران هستند. 
دلایل آن هم دریافت حقوق پایین، فرار از مالیات کارفرما 
و رد نکردن حق بیمه و ســنوات برای این گروه است. بهتر 
است مســئولان ضمن احترام به حقوق مهاجران، با درنظر 
گرفتن راهکارهایی، زمینه را برای جذب بیشــتر کارگران 

وطنی فراهم کنند.
تاجیک از قزوین

کمبود پزشک در بیمارستان ها، فشار را بر دانشجویان دوره 
تخصص زیاد کرده است

 متأسفانه به علت کمبود نیرو و همچنین انصراف تعدادی از 
پزشکان جهت ادامه تخصص در بیمارستان شفایحیائیان، 
فیروزگر و رسول اکرم)ص( تهران، فشار کاری بر رزیدنت های 
سال اول جراحی و ارتوپدی بسیار زیادشده است به طوری 
که فرصتی برای اســتراحت و حتی نظافت شخصی ندارند. 
جدای از خسته کننده بودن این شرایط برای پزشکان، ادامه 
این روند در دقت آنها برای تشخیص بیماری و درمان اثرگذار 
است و کیفیت درمان را کاهش داده و در برخی موارد منجر 
به تشخیص اشتباه می شود. مســئولان باید با به کار گیری 
نیروهای بیشتر به این وضع خاتمه دهند تا هم برای بیماران 
مشکلی پیش نیاید و هم دانشجویان دوره تخصص ناامید و 

دلزده نشوند.
ممنونی از تهران 

ریشه کنی شپش در مدارس جدی گرفته شود
شاید باورپذیر نباشــد ولی واقعیت این است که هنوز در 
بعضی مدارس شپش پیدا می شود. این موضوع به خصوص 
در مدارس دخترانه بیشتر دیده می شــود و نبود مربیان 
بهداشت وضع را بدتر کرده است. لطفا فکری جدی برای 
شپش زدایی از سر دختران و پسران خردسال در مدارس 
بکنند. ایــن وضعیت در عصــر حاضر واقعــا تعجب آور و 

نگران کننده است.
قلی زاده از کرج 

بر عملکرد رانندگان کامیون های حمل بار در شــب نظارت 
بیشتری شود

 مدتی اســت که یک کامیون حامل گچ و آهن شب ها بین ساعات 
9:30 تا 10 در محدوده پل رومی تا میدان قدس با چراغ هایی قرمز 
در اطرافش مدام بوق های شیپوری می زند و آسایش را از ساکنان 
این منطقه سلب کرده است. این وضعیت به قدری ناراحت کننده 
اســت که اعصاب ساکنان را به هم ریخته اســت. درست است که 
زمان کار کامیون های حمل بار شــب هنگام است اما این کار باید 
با رعایت حقوق مردم و عدم ایجاد مزاحمت انجام شــود. از نیروی 
انتظامی منطقه خواهشمندیم هرچه زودتر به این شرایط آزار دهنده 

رسیدگی کنند.
دشتی از تجریش

ادارات و سازمان ها نیروهای جوان را به جای قدیمی ها دعوت 
به کار کنند

سازمان هایی از قبیل آموزش و پرورش، وزارت نفت و همینطور برخی 
از بیمه ها و بانک ها پس از بازنشستگی کارکنانشان، مجددا از آنها 
دعوت به همکاری می کنند. این در حالی است که تعداد بسیار زیادی 
از جوانان تحصیلکرده و پرانرژی با ایده هایی نو و مطابق با دانش روز 
بیکارند. این جوانان نه می توانند خود را تامین کنند و نه خانواده ای 
تشکیل دهند. برای تحصیل این افراد از خزانه مملکت و بیت المال 
هزینه شده و لازم است تا از تخصص و دانش آنها برای بازگرداندن این 

هزینه و چرخاندن چرخ های تولید و اقتصاد مملکت استفاده شود.
بهرامی از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

مردی که از 18ماه قبل به خاطر پرونده مهریه به زندان افتاده 
از خیران درخواست کمک کرد

جدایی پدر و دختر فقط 
به خاطر 8میلیون تومان

مردی که از 18ماه قبل به دلیل ناتوانی در پرداخت مهریه 8میلیون 
تومانی همسر سابقش در زندان به  سر می برد و از دختر خردسالش 
دور افتاده است از افراد خیر برای کمک در پرداخت مهریه و آزاد 

شدن درخواست کمک کرد.
به گزارش همشهری، مرد جوان که 32سال دارد حدود 10سال 
قبل با دختر جوانی ازدواج کرد و حاصــل ازدواج آنها یک دختر 
بود. در شرایطی که فرزند این زن و شوهر فقط 5ماه داشت آنها با 
یکدیگر دچار اختلاف شدند و زن جوان خانه را ترک کرد. مهریه 
این زن 114سکه بود و پس از شروع این اختلافات مهریه اش را 
اجرا گذاشت. هرچند حضانت دختر خردسال آنها تا 7سالگی با 
مادرش بود اما او نمی خواست از دختر چند ماهه اش نگهداری کند 
و از طرفی حاضر به بازگشت به خانه نیز نبود. در این شرایط برای 

دریافت مهریه اش مدام به دادگاه خانواده می رفت.
مرد جوان که آن زمان کابینت ساز بود برای اینکه به زندان نیفتد 
و تنها دخترش تنها نماند ابزارهای کارش را فروخت و بخشی از 
مهریه همســرش را پرداخت کرد؛ با وجود این همچنان بخش 
عمده ای از مهریه او باقی مانده بود و حکم دادگاه برای پرداخت 
مهریه نیز قطعی بود. او طی چند سال همه تلاشش را انجام داد تا 
مهریه را پرداخت کند اما حدود 18ماه قبل در شرایطی که فقط 
8میلیون تومان از مهریه باقی مانده بود مرد جوان به زندان افتاد. 
او هرچه با همسر سابقش صحبت کرد که 8میلیون تومان باقی 
مانده مهریه را ببخشد یا برای پرداخت آن مهلت بیشتری بدهد 

فایده نداشت و از آن زمان مرد جوان به زندان افتاد.
این مرد که از 18ماه قبل به خاطر فقط 8میلیون تومان پشــت 
میله های زندان است و از دخترش که حالا 9سال دارد دور افتاده 
در این باره به همشهری می گوید: من و همسرم مدت زمان زیادی 
با هم زندگی نکردیم. با اینکه زندگی خوبی داشتیم اما همسرم 
گفت دیگر نمی خواهد به زندگی مشــترکش با من ادامه دهد و 
مهریه اش را اجرا گذاشت و من و دخترمان را ترک کرد. من هم 
ابزارهایم را فروختم و توانستم بخشی از مهریه را بدهم اما بعد از 

آن بیکار شدم و نتوانستم کاری بکنم.
او ادامه می دهد: از حدود 18ماه قبل که فقط 8میلیون تومان از 
بدهی ام مانده بود همسرم حکم جلبم را گرفت و من را به زندان 
انداخت و حاضر نیست بقیه مهریه را ببخشد. در مدتی که زندان 
هستم مادرم از دخترم که کلاس ســوم دبستان است نگهداری 
می کند. آنها زندگی سختی دارند. پدرم کارگر رستوران بود اما 
از چند ماه قبل لگنش شکست و خانه نشین شد. آنها خودشان 
زندگی سختی دارند و مستأجر هستند و توانایی پرداخت بدهی 

من را ندارند.
مرد زندانی که هیچ ســابقه کیفری در پرونده اش وجود ندارد و 
این برای نخستین مرتبه است که به زندان افتاده ادامه می دهد: 
چند مرتبه مسئولان زندان تلاش کردند همسرم را راضی به صلح 
و سازش کنند اما فایده ای نداشت. از طرفی خودم هم درخواست 
اعسار دادم اما چون بخشی از مهریه را پرداخت کرده ام درخواستم 
رد شد. حالا من این طرف میله های زندان مانده ام و پدر و مادر پیر 
و بیمارم که به سختی امورات خودشان را می گذرانند از دخترم 
نگهداری می کنند. از افرادی که توانایی دارند خواهش می کنم 
به خاطر دخترم هم که شده کمک کنند تا مهریه 8میلیون تومانی 

را پرداخت کنم و از زندان آزاد شوم.
 

 مهار آتش سوزی گسترده 
در شهرک صنعتی مبارکه

آتش سوزی کارخانه تولید روغن و مواد نفتی در شهرک صنعتی 
مبارکه، ده ها آتش نشان از شهرهای مختلف اصفهان را به محل 

حادثه کشاند و باعث مهار شعله های آتش شد.
به گزارش همشهری، این آتش سوزی ساعت 9:56دقیقه صبح 
دیروز)یکشنبه( در کارخانه تولید روغن و مواد نفتی در شهرک 
صنعتی مبارکه اصفهان اتفاق افتاد. شواهد اولیه نشان می داد که 
آتش سوزی به دلیل نشت یکی از دستگاه ها اتفاق افتاده و در ادامه 
به بخش های دیگر کارخانه ســرایت کرده است. در این شهرک 
حدود 400 واحد صنعتی فعالیت می کننــد و هر لحظه امکان 
داشت با گســترش آتش ســوزی، بخش های دیگری از شهرک 
طعمه حریق شود. در این شــرایطی آتش نشانان برای خاموش 
کردن آتش، خود را به محل حادثه رساندند. آنها تلاش داشتند تا 
در همان دقایق اولیه شعله ها را مهار کنند اما گستردگی حادثه 
به حدی بود که خاموش کردن آتش از توان آنها خارج بود. در این 
شرایط بود که از آتش  نشانان شهرهای اطراف کمک خواسته شد و 
دهها آتش نشان با تجهیزات ویژه، خود را به محل حادثه رساندند.

فرهاد کاوه آهنگران، سخنگوی آتش نشانی اصفهان که دقایقی 
پس از حادثه همراه با گروهی از آتش نشانان در محل حادثه حضور 
پیدا کرده بود، درباره ابعاد این آتش سوزی به همشهری گفت:  این 
حادثه در دسته حریق های فوق گسترده قرار داشت. شعله های 
آتش، کارخانه تولیدی را در بر گرفته بود و هر لحظه گسترده تر 
می شد. در این شرایط همکارانم از چند جهت تلاش خود برای 
خاموش کردن آتش را آغاز کردند. وجود مواد سوختی در آنجا کار 
را دشوار و عملیات را پیچیده کرده بود. با وجود این، بعد از 3ساعت 

تلاش توسط ده ها آتش نشان سرانجام آتش سوزی مهار شد.
در همین حال عباس عابدی، سخنگوی اورژانس استان اصفهان 
نیز درباره تلفات احتمالی این حادثه گفت: در این حادثه 9نفر بر 
اثر دودگرفتگی مصدوم شدند که با تلاش همکارانم 4نفر از آنها 
به شکل سرپایی مداوا و 5نفر دیگر پس از انجام اقدامات فوری به 

بیمارستان محمدرسول الله)ص( مبارکه منتقل شدند.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه متهم  پس از خواستگاری از طمعه هایش به بهانه  سرمایه گذاری  از آنها کلاهبرداری می کرد 

به دنبال مرگ دردناک پسربچه 10ساله در استخری در 
شیراز، بررسی های اولیه نشــان داد که دریچه بدون 
درپوش درکف استخر باعث گیر کردن پای پسربچه 

و در نهایت مرگ وی شده است.
به  گزارش همشــهری، 16آبان  امســال پسربچه ای 
10ســاله به نام آرتین حجازی برای شنا به استخری 
در شیراز رفته بود که حادثه  هولناکی برایش رخ داد. 
دقایقی از حضور او در اســتخر می گذشت که وی 
که آشنایی کاملی با فن شنا داشت، با شیرجه ای 
خودش را به کف اســتخر رســاند اما در همان 
لحظه پایش در دهانه لوله تصفیه آب که بدون 
درپوش بود فرو رفــت و گیر کرد. قدرت مکش 
آب به حدی بود که آرتیــن هر چه تلاش کرد 
نتوانســت خودش را از آن وضعیت نجات دهد 
و در این وضعیت ناجیان که متوجه ماجرا شــده 

بودند به کمک او شتافتند اما تلاش آنها نیز برای خارج کردن 
پسربچه 10ساله از زیر آب بی فایده بود. در نهایت مسئولان 
استخر با خاموش کردن پمپ آب، موفق شدند آرتین را بیرون 
بکشند اما او پس از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داد. 
به دنبال این حادثه و با شکایت خانواده آرتین، بررسی ها برای 
شناسایی مقصران حادثه آغاز شد. رئیس هیأت نجات غریق 
استان فارس به ایرنا گفت: این اتفاق در پارک آبی استخرکوثر 
واقع درخیابان فرهنگ شیراز و در ساعت 15:45 روز دوشنبه 
16آبان ماه رخ داد. محمد ناظری افزود: وقتی پای پسربچه در 
لوله تصفیه گیر کرد، ناجیان که 6نفر بودند به محض مشاهده 
وضعیت کودک با هم وارد آب شــده و به کمک او رفتند اما 
به دلیل گیر افتادن پای آرتین در لوله تصفیه که در قسمت 
عمیق استخر قرار داشت و بدون درپوش بود، تلاش ناجیان 
نتیجه نداشت و ناگزیر شــدند که تاسیسات پمپ مکش را 
خاموش کنند. وی گفت: پس از آن مصــدوم از آب خارج و 

 اعضــای باند بین المللــی قاچاق 

داخلی
مواد مخدر کــه روزانه بین 300 تا 
400کیلوگرم انواع مواد مخدر در 
کشــور توزیع می کردند و گردش مالی آنها بالغ بر 
13هزار میلیارد تومان بود با اقدام ضربتی سربازان 
گمنام امام زمان در وزارت اطلاعات دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، از چندی قبل سربازان گمنام 
امام زمان )عج( به اطلاعاتی درباره فعالیت شبکه ای 
گسترده و بین المللی درخصوص توزیع مواد مخدر 
در کشور قرار گرفتند. اطلاعات رسیده حاکی از این 

بود که اعضای این باند از اتباع بیگانه اســتفاده و با 
شیوه های گوناگون محموله های سنگین مواد مخدر 
را وارد کشور و توزیع می کنند. بررسی های فنی در 
این خصوص ادامه پیدا کرد تا اینکه ابعاد بیشتری 
از فعالیت این شــبکه مافیایی کشف شد. سرانجام 
32نفــر از اعضای ایــن باند در چندیــن عملیات 
منسجم دســتگیر شــدند. مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رســانی وزارت اطلاعات، با انتشار جزئیات 
بیشتری از دســتگیری اعضای این باند اعلام کرد: 
با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( 

شبکه گســترده بین المللی توزیع مواد مخدر که با 
بکارگیری اتباع بیگانه و  اتخاذ روش های حرفه ای در 
پوشش ناوگان حمل ونقل عمومی، مبادرت به انتقال 
محموله های کلان مواد مخدر از مرزهای شــرقی 
کشور به دیگر استان های کشور می کرد، شناسایی و 

اعضای آن دستگیر شدند.
در این اطلاعیه درباره حجم فعالیت این باند آمده 
است: براساس بررسی و رصدهای فنی و اطلاعاتی   
مشخص شــد که شــبکه مذکور به طور میانگین 
روزانه حدود 300 تــا 400کیلوگرم محموله های 

عملیات احیای تنفســی قلبی نیز انجام گرفت و در نهایت 
هم آرتین توانست تنفس کند و ضربان داشته باشد. بدون او 
حرکت می کرد و می توانست چشم هایش را باز و بسته کند که 
پس از آن تحویل اورژانس و به بیمارستان نمازی منتقل شد 
اما در آنجا اقدامات پزشکی نتیجه نداد و آرتین جان خود را از 
دست داد. رئیس هیأت نجات غریق فارس تأکید کرد: آرتین 
حجازی شــنا را کامل آموزش دیده و می توانسته مساحت 
زیادی را شنا کند و حتی آمادگی حضور در تیم شنا هم داشته 
است اما متأسفانه در این حادثه جانش را از دست داد. به دنبال 
این حادثه رئیس اداره ورزش و جوانان شــیراز اعلام کرد که 
پارک آبی استخر کوثر شیراز تا اطلاع بعدی تعطیل شده است. 
رحیم خداجو توضیح داد: در مرحله تحقیقات و بررسی این 
اتفاق تلخ هستیم و از این رو تا حصول نتیجه کامل از چگونگی 
این حادثه، پارک آبی استخر کوثر بسته شد و اجازه فعالیت 
ندارد. وی اضافه کرد: برای جلوگیری از اینکه دیگر شــاهد 
قربانی شدن آرتین های دیگر نباشیم پس از تحقیقات اعلام 

خواهیم کرد که چه کسانی مقصر این حادثه تلخ بوده اند.

اعضای بزرگ ترین باند قاچاق مواد مخدر دستگیر شدند

مرد تبهکار لباس های شــیک و مارکدار می پوشــید،   پلیس
آگاهی

عطرهای گران قیمت می زد، ماشین های لوکس مثل بنز 
و بی ام دبلیو اجاره می کرد، هر روز کتاب های پزشــکی 
می خواند و در نهایت پس از معرفی خود به عنوان دندانپزشــک یا دکتر 
زیبایی، دست به کلاهبرداری از دختران دم بخت می زد. او با دادن وعده 
ازدواج ده ها دختر را در تهران و دیگر شهرها فریب داد و سرمایه شان را بالا 

کشید، اما در نهایت به دام پلیس افتاد.
به گزارش همشهری، این مرد شــیاد که خودش را دکتر کامیار معرفی 
می کرد از چند ماه قبل با شــکایت 3خواهر تحــت تعقیب قرار گرفت و 
سرانجام جمعه شب از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی تهران دستگیر شد. 
او دیروز برای مواجهه حضوری با شاکیان به اداره آگاهی انتقال یافت؛ جایی 
که دختران زیادی به آنجا مراجعه کرده بودند تا از مردی که سرشان کلاه 

گذاشته و با احساساتشان بازی کرده بود، شکایت کنند.
برخی از آنها تحصیلکرده اند و هنوز باورشان نمی شود که فریب دکتر قلابی 
را خورده و اموالشان را در اختیار وی قرار داده اند. یکی از آنها ساکن شیراز 
است و می گوید همه طلاهایش را فروخته بود تا برای سرمایه گذاری در 
اختیار پزشک قلابی قرار بدهد، اما او پس از گرفتن پول، غیبش زده و آنجا 

بود که فهمید در دام یک کلاهبردار گرفتار شده است.
در میان شــاکیان 3خواهر هم حضور دارند. یکی از آنها به همشــهری 
می گوید: مرد شیاد آنقدر نقشش را خوب بازی کرد که ما به راحتی فریب 
خوردیم و حدود 900میلیون تومان سرمایه مان را در اختیارش قرار دادیم.

وی ادامه می دهد: من و 2خواهر دیگرم عکاس هستیم و به دنبال پزشکی 
بودیم کــه به مطبش برویــم و دندان هایمان را لمینیــت کنیم. پس از 
جست و جو در اینستاگرام با صفحه کامیار آشنا شــدیم. عکس هایی از 
کارهایش در پیجش گذاشته بود که فریبنده بود. من در دایرکت پیامی 
برای او فرستادم. پس از آن ارتباط ما شروع شد. 6ماه با او در ارتباط تلفنی 
بودم و در این مدت مدام بهانه می آورد و می گفت الان ایران نیست. یک بار 
می گفت آنکاراست و بار دیگر می گفت لندن است و به زودی برمی گردد 
تا کار زیبایی دندان های من و خواهرانــم را انجام بدهد. در نهایت به من 
زنگ زد و با هم قرار گذاشتیم. آن روز با ماشین لوکس شاسی  بلند وکت 
و شــلوار گران قیمت ســر قرار آمد؛ طوری که هرگز نمی شد حدس زد 

کلاهبردار است.
دختر جوان ادامه می دهد: در همان دیدار اول گفت مهرت به دلم نشسته و 
می خواهم با تو ازدواج کنم. رفته رفته رابطه ما صمیمی تر شد و حتی یک بار 
مرا به مقابل کلینیکی در شمال تهران برد و گفت که در آنجا کار می کند. 
یادم هست که خانمی مقابل در بود که او را با عنوان دکتر کامیار صدا زد و 
همه اینها باعث شد که مطمئن شوم او دکتر زیبایی است. بعد از مدتی هم 
گفت در کار خرید و فروش تجهیزات پزشکی است و تعریف کرد که خرید 
و فروش در این حوزه سود زیادی نصیبش کرده است. او با چرب زبانی به 
من گفت که می تواند با این کار سود زیادی عایدم کند و به این ترتیب بود 
که پول و طلاهای خودم و خواهرانم را که در مجموع 900میلیون تومان 
می شــد، به او دادم تا در زمینه خرید تجهیزات پزشکی سرمایه گذاری 
کند، اما بعد از اینکه پول را گرفت، غیبش زد و در تماس های بعدی به من 

فحاشی کرد و پس از آن موبایلش خاموش شد.
حرف های شــاکی که تمام می شــود، چنــد نفر دیگر هــم از جزئیات 
آشنایی شــان با دکتر قلابی می گویند و اینکه او همیشه با ماشین مدل 
بالا ســر قرار می آمده و اطلاعات کاملی در علم پزشکی داشته است. در 
میان آنها دختر جوانی اشک می ریزد و می گوید کامیار با روح و روان وی 
بازی کرده است. او توضیح می دهد: مادرم درگیر بیماری سرطان بود که 
این مرد وارد زندگی من شد و وعده ازدواج داد. خودش می دید که من چه 
روزهای سختی پیش رویم است و با این حال به فریب من ادامه داد و حدود 

500میلیون تومان پول و طلاهایم را گرفت و بعد غیبش زد.
حرف های شاکیان ادامه دارد و در همین هنگام مأموران متهم را وارد سالن 
می کنند. شاکیان با دیدن او به سمتش هجوم می برند و متهم درحالی که 

سرش را پایین انداخته، جوابی برای سؤال های آنها ندارد.

رئیس قلابی بیمارستانی در کیش
هرچند حدود 20نفر تاکنون از مرد شــیاد شکایت کرده اند، اما مدارکی 
به دست آمده که نشان می دهد وی دست کم 100نفر را فریب داده است. 
او پس از نزدیک شــدن به بعضی از طعمه هایش، آنها را به خانه هایی که 
به صورت یک روزه اجاره کرده بود، برده و پس از اجرای نقشه شومش، فیلم 

سیاه تهیه و این افراد را تهدید می کرد که اگر شکایت کنند، آبرویشان را 
می برد؛ به همین دلیل است که برخی از شاکیان از ترس آبروریزی حاضر 
به طرح شکایت نشده اند.مرد شیاد نقشــه های فریبکارانه اش را نه تنها 
در پایتخت پیش می برده، بلکه به شــهرهای مختلف سفر می کرده و به 
شکار طعمه هایش می پرداخته است؛ از شمال کشــور گرفته تا جزیره 
قشــم و کیش. تحقیقات نشــان می دهد که دکتر قلابی خود را رئیس 
بیمارستان مطرح کیش معرفی کرده و به بهانه سرمایه گذاری از پزشکان 
بیمارستان کلاهبرداری میلیاردی کرده است. او حتی در اینستاگرام سراغ 
بلاگرهایی که در شهرهای مختلف ساکن بودند، می رفته و به بهانه ازدواج و 
سرمایه گذاری از آنها پول می گرفته و دست به کلاهبرداری می زده است.

دستگیری
اما دکتر کامیار چطور دستگیر شد؟ سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران به همشهری می گوید: با شکایت چند شاکی در پایگاه 

ششم پلیس آگاهی پایتخت، تصویر دکتر قلابی به دست آمد و مشخص 
شد که او یک مجرم سابقه دار اســت و پیش از این به اتهام کلاهبرداری 
چندین بار پشت میله های زندان افتاده بود. متهم تحت تعقیب قرار داشت 
تا اینکه مشخص شد وی چند روز قبل در یکی از شهرهای شمالی کشور 
به اتهام کلاهبرداری و جعل بازداشت شده است. ماجرا از این قرار بود که 
وی با اســناد جعلی قصد فروش زمینی را داشت که دستگیر و مشخص 
شــد که وی به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب پلیس پایتخت است که 
با هماهنگی های انجام شــده تحویل پلیس پایتخت شد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران افزود: این پرونده بیش از 100شاکی دارد که تاکنون 20نفر 
از شکات این پرونده شناسایی شده اند و تلاش همکارانم برای شناسایی 
شاکیان ادامه دارد. به گفته سرهنگ گودرزی، ارزش اموالی که این فرد 
از مالباختگان در پایتخت کلاهبرداری کــرده تاکنون 5میلیاردتومان 
تخمین زده شده است که با توجه به اینکه در شهرهای دیگر هم دست به 
کلاهبرداری می زده، رقم کلاهبرداری های وی بیشتر از این حرف هاست.

رویای پزشک شدن
خواستگار قلابی، مردی است گفت وگو

37ســاله با قدی متوسط؛ 
مردی که به راحتی توانســته نقش بازی کند و 
سر افراد زیادی را کلاه بگذارد. او در گفت وگو 
با همشــهری از جزئیات کلاهبرداری هایش 

می گوید:

چه شــد که این ایــده به ذهنت 
رسید؟ اینکه نقش خواســتگار و یک دکتر را 

بازی کنی تا دختران فریب شان بدهی؟
همیشه دلم می خواست یک پزشک موفق شوم، 

اما تبدیل به یک کلاهبردار حرفه ای شدم!
چقدر درس خوانده ای؟

تا سیکل بیشتر درس نخوانده ام.
چرا ادامه تحصیل ندادی؟

شرایط بد زندگی؛ شــاید هم فقر. به هرحال 
نتوانستم به آرزویم برسم درحالی که همیشه دلم 
می خواست درس می خواندم و دکتر می شدم. 
درواقع دوست داشتم برای خودم کسی شوم؛ به 
همین دلیل است که طعمه هایم را فریب می دادم 
و بزرگ نمایی می کردم تا به من احترام بگذارند.
با طعمه هایت چطور آشنا می شدی؟
اغلب در اینستاگرام. گاهی هم در خیابان یا از 

طریق دوستان و آشنایانم.
نگفتی چطور این ایده به ذهنت رسید؟

در زندان یاد گرفتم. زمانی که پشت میله های 
زندان بودم با خودم گفتم وقتی آزاد شــدم 
ســراغ دختران دم بخت می روم و با معرفی 
خودم به عنوان دکتر، دست به کلاهبرداری 
می زنم. البته این شگردها را در فضای مجازی 
هم می خواندم و همانطور که گفتم چون علاقه 
به پزشــکی به خصوص دندانپزشکی دارم، 
مطالعات زیادی در این زمینه انجام می دادم؛ 
به همین دلیل وقتی از اصطلاحات پزشــکی 
به زنان می گفتم آنها باورشان می شد که واقعا 

دکتر هستم.
از هر نفر چقدر پول می گرفتی؟

بســتگی داشــت. هرقدر تیغم می برید؛ از 
2میلیون گرفته تا 300میلیون تومان.

ماشین های مدل بالا را چطور تهیه 
می کردی؟

بعضی ماشین ها را اجاره می کردم و بعضی از 
ماشین ها هم برای شاکیان بود؛ مثلا خودروی 
یک شاکی را می گرفتم و با ماشین او می رفتم 

سر قرار با سوژه جدید.
شــاکیان می گفتنــد حتــی 
آزمایش هــای پزشکی شــان را برایــت 

می فرستادند و تو به آنها نسخه می دادی؟
راستش یکی از دوستانم دکتر بود که گاهی 
از او مشــاوره می گرفتم. به او هم گفته بودم 
تخصصم فروش تجهیزات پزشــکی است. 
دکتری که با او آشنا شده بودم، آقا بود و او هم 

تصور می کرد من تحصیلکرده هستم. همیشه 
شیک پوش بودم و شاید دلیلش همین بود که 
همه به من اعتماد می کردند و تصورشان این 

بود که ثروتمند و تحصیلکرده ام.
متاهلی؟

چند سال قبل جدا شدم، اما یک دختر نوجوان 
دارم.

سابقه داری؟
سابقه کلاهبرداری دارم، اما با این شیوه نبود. 
با شریکم درگیر شدم و او به اتهام کلاهبرداری 

از من شکایت کرد.
با پول هایی که به دست می آوردی 

چه کار می کردی؟
ســرمایه گذاری می کــردم؛ دلار و زمین 

می خریدم.
در شــهرهای مختلــف هــم 

طعمه هایت را به دام می انداختی؟
چون در فضای مجازی با طعمه هایم آشــنا 
می شدم، بعضی از آنها ساکن تهران نبودند و 
ناچار بودم برای دیدارشان به شهرهای مختلف 
سفر کنم و نقشه هایم را پیش ببرم، اما فکرش 

را نمی کردم که به این زودی دستگیر شوم.
از چند نفر کلاهبرداری کردی؟

تعدادش را نمی دانم. شاید بالای 100نفر. یک 
سالی می شود که این کار را می کنم، اما حالا که 
گرفتار شده ام احساس بدی دارم و می دانم که 

مجازات سنگینی در انتظارم است.

مواد مخدر را در کشور پخش کرده که ارزش ریالی 
تجمیعی مبالغ به دست آمده در سال های اخیر به 
بیش از 130هزار میلیارد ریال می رسد. در همین 
راستا با دستور قضایی 32نفر از عناصر اصلی شبکه 
بازداشت و 1054 حساب بانکی متعلق به اعضای 
شبکه مسدود شــد.   علاوه بر این حجم کلانی از 
اموال و دارایی متعلق به این شــبکه شناســایی و 

توقیف شده است.
همچنین در ادامه این اطلاعیه آمده است: وزارت 
اطلاعات در مسیر مبارزه با مفاسد اقتصادی هیچ 
اغماضی نسبت به اعمال مجرمانه سوداگران نخواهد 
داشــت و با رصد هوشــمند معاملات و مراودات 
اقتصادی هرگونه ســودجویی و فساد اقتصادی را 

شناسایی و با آن قاطعانه برخورد خواهد کرد.


